香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：836）

二零二零年三月電廠售電量數據

所附的新聞稿載列華潤電力控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司和聯營公司
二零二零年三月電廠售電量數據。新聞稿載列的資料可能為股價敏感資料。因
此，本公告所附的新聞稿乃按《證券及期貨條例》第XIVA部發出。新聞稿載列
的資料根據內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱。

本公告乃本公司根據《證券及期貨條例》第XIVA部發出。

本公告載列的資料根據內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱，因此該
等數據僅供投資者參考。

投資者在買賣本公司股份時務必審慎行事。

承董事會命
華潤電力控股有限公司

主席
王傳棟

香港，二零二零年四月十五日

於本公告發表日期，本公司的董事會包括三名非執行董事，即王傳棟先生（主
席）、陳鷹先生及王彥先生；三名執行董事，即唐勇先生、張軍政先生及王小彬女
士；及四名獨立非執行董事，即馬照祥先生、梁愛詩女士、錢果豐博士及蘇澤光
先生。

1 / 2

                                  即時發佈

二零二零年四月十五日

華潤電力附屬電廠二零二零年首三個月售電量減少 7.8%

華潤電力控股有限公司簡稱「華潤電力」，股份編號：0836)今天宣佈二零二零年三月附

屬電廠售電量達到10,755,983兆瓦時，較二零一九年同期的11,437,845兆瓦時減少了

6.0%。二零二零年首三個月附屬電廠累計售電量達到33,382,995兆瓦時，較二零一九年

同期的36,202,632兆瓦時下降了7.8% 。（注：上述售電量數據不包含向獨立第三方出售

的電量。）

二零二零年首三個月附屬燃煤電廠同廠同口徑售電量較二零一九年同期減少了 19.3%。

湖北省、廣東省、江蘇省、河南省、河北省及其他省份分別錄得 42.3%、23.4%、23.1%、

14.4%、6.3%及 3.1%的降幅。

－完－

詳情垂詢：

華潤電力控股有限公司

投資者關係部

電話：（852）2593 7550

傳真：（852）2593 7551

2 / 2

華潤電力旗下各類型電廠於二零二零年三月售電量與二零一九年同期比較

全資/控股電廠
2020 年 3 月售電量

(兆瓦時)

2019 年 3 月售電量

(兆瓦時)

3 月同比增/減幅

(%)

2020 年 1-3 月

售電量(兆瓦時)

2019 年 1-3 月

售電量(兆瓦時)

1-3 月同比增/減

幅(%)

火電廠 8,284,146 9,547,929 -13.2% 27,564,679 31,404,917 -12.2%

風電場 2,226,075 1,639,046 35.8% 5,185,719 3,998,187 29.7%

水電站 181,131 187,198 -3.2% 467,683 635,884 -26.5%

光伏電站 64,632 63,671 1.5% 164,914 163,645 0.8%

全資/控股電廠小計 10,755,983 11,437,845 -6.0% 33,382,995 36,202,632 -7.8%

聯營電廠小計 2,436,995 3,860,659 -36.9% 8,276,678 11,398,343 -27.4%

總計 13,192,979 15,298,503 -13.8% 41,659,673 47,600,974 -12.5%

同比附屬燃煤電廠分省份售電量

省份
2020 年 3 月售電量

(兆瓦時)

2019 年 3 月售電量

(兆瓦時)

3 月同比增/減幅

(%)

2020 年 1-3 月

售電量(兆瓦時)

2019 年 1-3 月

售電量(兆瓦時)

1-3 月同比增/減

幅(%)

廣東省 735,236 1,549,409 -52.5% 2,911,017 3,800,669 -23.4%

江蘇省 2,178,119 2,884,024 -24.5% 6,952,689 9,041,014 -23.1%

河北省 929,546 982,873 -5.4% 3,166,582 3,379,577 -6.3%

河南省 1,005,281 1,123,213 -10.5% 3,778,721 4,414,632 -14.4%

湖北省 584,603 1,500,239 -61.0% 2,685,553 4,655,822 -42.3%

其他省份 1,843,735 1,331,704 38.4% 5,444,600 5,618,715 -3.1%

同比附屬燃煤電廠總計 7,276,520 9,371,461 -22.4% 24,939,162 30,910,429 -19.3%

 同比附屬及聯營燃煤電廠總計 9,713,516 12,745,167 -23.8% 33,215,840 40,597,655 -18.2%

	HAM20040424_C_CRP(1126)F1
	Mar 2020 Generation_Press_Chi_v2 JH 2020.04.15